

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 53

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
1	31/10/2023	51	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	210100010567	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE LA DOCUMENTACION DE ARCHIVOS	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 4,800.00	5	S/ 24,000.00	5	S/ 24,000.00		
2	31/10/2023	51	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	860100040014	SERVICIO DE NOTIFICADOR	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 4,500.00	2	S/ 9,000.00	2	S/ 9,000.00		
3	31/10/2023	51	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	170100031024	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ACTUALIZACIÓN DE REGISTRO DE INCIDENCIAS Y TIEMPOS DE ATENCIÓN AL CIUDADANO	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 6,000.00	2	S/ 12,000.00	2	S/ 12,000.00		
4	31/10/2023	51	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	210100010102	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS DE GESTION	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 4,500.00					2	S/ 9,000.00
5	31/10/2023	51	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	210100010732	SERVICIO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 5,000.00					2	S/ 10,000.00
6	31/10/2023	51	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	210100010963	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES TÉCNICAS Y OPERATIVAS	2.3.2.9.1.1	Servicio	S/ 5,000.00					2	S/ 10,000.00
7	27/10/2023		Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	740841000001	ADQUISICION DE IMPRESORA A COLOR	26.32.31	UNIDAD	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00
8	27/10/2023		Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	322250000001	ADQUISICION DE Hervidor Electrico	26.32.92	UNIDAD	S/ 400.00					1	S/ 400.00
9	27/10/2023		Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	322207570001	ADQUISICION DE CAFETERA ELECTRICA	26.32.92	UNIDAD	S/ 500.00					1	S/ 500.00
10	27/10/2023		Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	952285800028	ADQUISICION DE TV	26.32.33	UNIDAD	S/ 1,500.00					1	S/ 1,500.00
11	27/10/2023		Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	322260610001	ADQUISICION DE HORNO MICROONDAS	26.32.92	UNIDAD	S/ 600.00					1	S/ 600.00
12	27/10/2023		Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	112252140001	ADQUISICION DE FRIGOBAR	26.32.91	UNIDAD	S/ 1,000.00					1	S/ 1,000.00
13	26/10/2023	004	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	701000020016	SERVICIO DE PRODUCCIÓN DE SPOTS RADIALES	2.3.2.7.1.4.9.8	SERVICIO	S/ 1,000.00					2	S/ 2,000.00
14	26/10/2023	004	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	071000030674	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 233900L070	2.3.1.6.1.1	UND	S/ 55.00					2	S/ 110.00
15	26/10/2023	004	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	526900010027	INSTALACIÓN DE PASTILLAS Y ZAPATAS PARA VEHÍCULO	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 30.00					1	S/ 30.00
16	26/10/2023	5	ALA Moche-Viru-Chao	60.20.0001.0279	Mantenimiento preventivo de equipos de cómpo e impresoras	23.24.71	Servicio	S/ 2,480.00					1	S/ 2,480.00
17	26/10/2023	5	ALA Moche-Viru-Chao	15.01.0004.0002	Servicio de publicidad - Imagen institucional	23.22.43	Servicio	S/ 960.00					1	S/ 960.00
18	26/10/2023	5	ALA Moche-Viru-Chao	74.64.8390.0085	Silla giratoria de metal ergonómica con asiento y respaldar de malla de nailon.	26.32.12	Unidad	S/ 650.00					4	S/ 2,640.00
19	26/10/2023	5	ALA Moche-Viru-Chao	74.64.3745.0079	Escritorio de melamina 80 cm x 1.20 m x 70 cm	26.32.12	Unidad	S/ 600.00					4	S/ 2,400.00
20	26/10/2023	5	ALA Moche-Viru-Chao	74.64.0626.0167	Armario de melamina 40 cm x 80 cm x 1.80 m	26.32.12	Unidad	S/ 680.00					4	S/ 2,720.00
21	26/10/2023	5	ALA Moche-Viru-Chao	20.84.0013.0006	Penchero de madera (menor a 1/4 de UTT) de pie de 4 colgadores	26.32.12	Unidad	S/ 100.00					1	S/ 100.00
22	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	80.50.0005.0222	JACK CAT6 SATRA	2.3.15.41	UNIDAD	S/ 18.00					45	S/ 810.00
23	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	80.50.0005.5998	PLACA PARED 1PFO SATRA	2.3.15.41	UNIDAD	S/ 6.00					45	S/ 270.00
24	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	80.50.0005.9558	CANAleta CON ADHESIVO 19X39	2.3.15.41	UNIDAD	S/ 9.00					70	S/ 630.00
25	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	80.50.0005.2584	CANAleta CON ADHESIVO 14X24	2.3.15.41	UNIDAD	S/ 5.00					150	S/ 750.00
26	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	80.50.0005.5684	TARUGO 1/4 PVC BLANCO	2.3.15.41	UNIDAD	S/ 0.25					1000	S/ 250.00
27	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	80.50.0005.87456	CAJA MODULAR EXTERNA 2X4 STAR	2.3.15.41	UNIDAD	S/ 6.00					50	S/ 300.00
28	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	80.50.0005.0222	A-080 CAJA DE PASO 15X15 EMPOTRADO STAR	2.3.15.41	UNIDAD	S/ 10.00					15	S/ 150.00
29	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	80.50.0005.0222	CABLE U/UTP CAT6 SATRA	2.3.15.41	CAJA	S/ 650.00					5	S/ 3,250.00
30	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	80.50.0005.1596	CONECTOR PLUG CAT6 SATRA	2.3.15.41	UNIDAD	S/ 2.00					90	S/ 180.00
31	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	80.50.0005.2587	PATCH CORD CAT 2 METROS SATRA	2.3.15.41	UNIDAD	S/ 25.00					45	S/ 1,125.00
32	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	80.50.0005.6854	CABLE U/UTP CAT5E SATRA	2.3.15.41	UNIDAD	S/ 460.00					2	S/ 920.00
33	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	715000230025	CAJA MODULAR EXTERNA 2X4 STAR	2.3.15.41	UNIDAD	S/ 6.00					14	S/ 84.00
34	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	80.50.0005.05682	TORNILLOS 1/4 + TARUGOS 1/4	2.3.15.41	UNIDAD	S/ 0.35					100	S/ 35.00
35	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	52.60.0020.0009	SERVICIO DE INSTALACION DE GABINETE CABLEADO CANALETEADO DE INTERNET DE 49 PUNTOS DE DATOS DEL PRIMER PISO AL SEXTO PISO: MAS EL PUNTO DE RELOU BIOMETRICO A NUEVO LOCAL DE LA ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA BAJO APURIMAC PAMPAS	2.3.24.21	SERVICIO	S/ 1,900.00					1	S/ 1,900.00
36	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	0.10.0001.0026	SERVICIO DE RECOJO DE DESINSTALACION DE CABLEADO Y CAMARAS DE LOCAL ANTIGUO ALA-BAP Y TRASLADO E INSTALACION EN NUEVOS AMBIENTES DE LOCAL NUEVO DE LA SEDE ALA-BAP	2.3.24.21	SERVICIO	S/ 1,500.00					1	S/ 1,500.00
37	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	791400020008	JUEGO DE FUNDAS DE TERCIOPELO PARA ASIENTOS DE CAMIONETA X 3 PIEZAS	23.1.6.1.1	UNIDAD	S/ 400.00					3	S/ 1,200.00
38	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	169900080047	TAZA DE LOZA	2.3.1.5.32	UNIDAD	S/ 5.00					24	S/ 120.00
39	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	169400030083	JUEGO DE CORTADOR PARA TORTA (CUCHILLO Y ESPATULA) X 2 PIEZAS	2.3.1.5.33	UNIDAD	S/ 50.00					1	S/ 50.00
40	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	169400050048	CUCHILLO DE COCINA 5 m	2.3.1.5.32	UNIDAD	S/ 10.00					1	S/ 10.00
41	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	169400010071	CUCHARA DE ALUMINIO PARA SOPA	2.3.1.5.32	UNIDAD	S/ 3.50					18	S/ 63.00
42	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	169400010073	CUCHARA DE ALUMINIO PARA TE	2.3.1.5.32	UNIDAD	S/ 2.50					24	S/ 60.00
43	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	169900180100	PLATO HONDO DE LOZA	2.3.1.5.32	DOCENA	S/ 60.00					2	S/ 120.00
44	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	169900180101	PLATO TENDIDO DE LOZA	2.3.1.5.32	DOCENA	S/ 50.00					2	S/ 100.00
45	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	748481870001	SILLA FUA DE METAL	2.6.3.2.1.2	BIEN	S/ 100.00					12	S/ 1,200.00
46	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	745437450011	ESCRITORIO DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	BIEN	S/ 600.00					6	S/ 3,600.00
47	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	74.64.8255.0020	SILLA FUA DE PLASTICO	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	S/ 30.00					60	S/ 1,800.00
48	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	64.29.0016.0192	DISPENSADOR DE PLASTICO PARA PAPEL HIGIENICO	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 10.00					60	S/ 600.00
49	26/10/2023	5	ALA-BAJO APURIMAC PAMPAS	74.64.8085.0010	ROLL SCREAM	2.6.32.11	UNIDAD	S/ 1,450.00					1	S/ 1,450.00
50	24/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	07.11.0043.1400	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN ATENCIÓN DE CONSULTAS DE USUARIOS	23.29.11	SERVICIO	S/ 2,200.00					2	S/ 4,400.00
51	24/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	89.02.0003.0339	ZAPATO DE CUERO ELECTRICHO CON PUNTA REFORZADA	231614	PAR	S/ 510.00					10	S/ 5,100.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 53

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
82	24/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	80.50.0009.0011	ARNES DE SEGURIDAD DE POLIÉSTER DE 1 ANILLOS	23.16.14	UNIDAD	S/ 250.00					2	S/ 500.00
83	24/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	89.02.0001.0001	BOTA MUSLERA	23.16.14	UNIDAD	S/ 250.00					2	S/ 500.00
84	24/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	80.50.0008.0019	LÍNEA DE VEDA DE 2 GANCHOS DE 1.80 m	23.16.14	UNIDAD	S/ 95.00					2	S/ 190.00
85	24/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	18.99.0012.0132	JARRA DE VIDRIO 2.5 L	23.15.32	UNIDAD	S/ 25.00					2	S/ 50.00
86	24/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	18.99.0009.0036	VASO DE VIDRIO	23.15.32	COCINA	S/ 24.00					1	S/ 24.00
87	24/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	32.22.0000.0016	HERVIDOR ELÉCTRICO DE 4 L	23.15.32	UNIDAD	S/ 240.00					1	S/ 240.00
88	24/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	32.22.0000.0008	HERVIDOR ELÉCTRICO DE 1.8 L	23.15.32	UNIDAD	S/ 125.00					1	S/ 125.00
89	24/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	18.94.0006.0020	CUCHARITA DE ASEO INOXIDABLE	23.15.32	COCINA	S/ 25.00					1	S/ 25.00
89	24/10/2023	8	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	18.99.0008.0089	TAZA CON PLATO DE LOZA	23.15.32	COCINA	S/ 100.00					1	S/ 100.00
91	29/10/2023		ALA PISCO	07.11003807.70	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE INGENIERÍA	23.29.11	SERVICIO	S/ 7.000.00						S/ 7.000.00
92	30/10/2023	006	ALA TUMBES	07.1200070020	DISEÑO BS 550	2.3.1.3.1.1	GALON	S/ 20.00					20	S/ 400.00
93	30/10/2023	006	ALA TUMBES	07.1100380920	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN, EDICIÓN E IMPRESIÓN DE PLANOS	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	S/ 300.00					1	S/ 300.00
94	30/10/2023	006	ALA TUMBES	07.1100420067	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO Y BATIMÉTRICO	2.3.2.7.14.98	SERVICIO	S/ 11.000.00					1	S/ 11.000.00
95	29/10/2023	7	ALA ALTO APURIMAC VEUILLE	74.64.8503.0001	SILICON GRATORIO DE METAL	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	S/ 400.00					10	S/ 4.000.00
96	23/10/2023	7	ALA ALTO APURIMAC VEUILLE	71.100435860	SERVICIO DE ACOPPIO, SISTEMATIZACIÓN Y ANÁLISIS DE LA INFORMACIÓN GRÁFICA Y ALFANUMÉRICA DE LOS RECURSOS HÍDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4.000.00					2	S/ 8.000.00
97	27/10/2023	013	ALA PERENÉ	9081000204.16	RODAMIENTO DE BOLA PARA MITSUBISHI COD. REF. 1122A011	2.3.1.6.1.1	Unidad	S/ 650.00					2	S/ 1.300.00
98	27/10/2023	013	ALA PERENÉ	21200010047	ACONDICIONAMIENTO E INSTALACIÓN DE TECHO	2.3.2.4.2.1	Unidad	S/ 38.821.99					1	S/ 38.821.99
99	27/10/2023	013	ALA PERENÉ	608500100053	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MULTIPARAMETRO PORTÁTIL	2.3.2.4.7.1	Unidad	S/ 500.00					1	S/ 500.00
100	27/10/2023	013	ALA PERENÉ	608500100278	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE MULTIPARAMETRO	2.3.2.4.7.1	Unidad	S/ 1.357.00					1	S/ 1.357.00
101	27/10/2023	013	ALA PERENÉ	352000010006	CAPACITACIÓN EN TEMAS DE PROMOCIÓN DE LA SALUD Y PREVENCIÓN DE ENFERMEDADES	2.3.2.7.10.1	Unidad	S/ 10.000.00					1	S/ 10.000.00
102	27/10/2023	013	ALA PERENÉ	3520000012715	CAPACITACIÓN EN SEGURIDAD LABORAL Y SALUD OCUPACIONAL	2.3.2.7.10.1	Unidad	S/ 10.000.00					1	S/ 10.000.00
73	31/10/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	609500010002	Mantenimiento correctivo de ascensores	2.3.2.4.2.1	Servicio	S/ 50.000.00					1	S/ 50.000.00
	30/10/2023		OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	07.1100387572	SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE	23.29.11	SERVICIO	S/ 5.000.00					2	S/ 10.000.00
74	30/10/2023		OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	07.1100387124	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN DERECHO ADMINISTRATIVO	23.29.11	Servicio	S/ 7.000.00					2	S/ 14.000.00
75	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.06.0001.0095	ARCHIVADOR - TILOMO ANCHO TAM. A4	23.15.12	UND	S/ 5.00					50	S/ 250.00
76	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.03.0013.0048	BANDERITA ADHESIVA RECTANGULAR	23.15.12	UND	S/ 3.00					25	S/ 75.00
77	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.85.0014.0029	BINDER CLIP 19MM	23.15.12	UND	S/ 2.50					10	S/ 25.00
78	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.85.0014.0012	BINDER CLIP 25MM	23.15.12	UND	S/ 4.20					10	S/ 42.00
79	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.85.0014.0024	BINDER CLIP 31MM	23.15.12	UND	S/ 6.20					10	S/ 62.00
80	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.60.0001.0301	BOLIGRAFO TINTA LIQUIDA COLOR AZUL	23.15.12	UND	S/ 4.00					50	S/ 200.00
81	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.60.0001.0418	BOLIGRAFO TINTA SECA COLOR AZUL	23.15.12	UND	S/ 1.00					200	S/ 200.00
82	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.60.0001.0321	BOLIGRAFO TINTA SECA COLOR NEGRO	23.15.12	UND	S/ 1.00					50	S/ 50.00
83	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.60.0001.0408	BOLIGRAFO TINTA SECA COLOR ROJO	23.15.12	UND	S/ 1.00					50	S/ 50.00
84	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.11.0001.0057	BORRADOR BLANCO	23.15.12	UND	S/ 1.00					20	S/ 20.00
85	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	50.33.0025.0140	CINTA ADHESIVA TIPO EMBAJAJE 2 X 110 YARDAS	23.15.12	UND	S/ 3.00					20	S/ 60.00
86	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.72.0003.0291	CUADERNO CUADRICULADO DOBLE ANILLO A4 X 180 HOJAS	23.15.12	UND	S/ 6.00					10	S/ 60.00
87	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.72.0003.0288	CUADERNO CUADRICULADO DOBLE ANILLO A5 X 180 HOJAS	23.15.12	UND	S/ 10.00					10	S/ 100.00
88	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.50.0032.0007	CUCHILLA TIPO CUTTER	23.15.12	UND	S/ 2.00					10	S/ 20.00
89	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.50.0011.0005	ENGRAPADOR CAPACIDAD MAX 100 HOJAS	23.15.12	UND	S/ 30.00					6	S/ 180.00
90	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.85.0010.0014	FASTENER CAJA POR 50 UNIDADES	23.15.12	UND	S/ 7.00					25	S/ 175.00
91	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.06.0004.0043	FOLDER MANILA A4 X 50 UNIDADES	23.15.12	UND	S/ 12.00					10	S/ 120.00
92	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.06.0006.0044	FORRO TIPO VINIFAN OFICIO	23.15.12	UND	S/ 7.00					10	S/ 70.00
93	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.85.0008.0026	GRAPAS 26X X 5000	23.15.12	UND	S/ 7.00					10	S/ 70.00
94	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.03.0012.0076	NOTA ADHESIVO L: 12.70 cm A: 7.60 cm PAQUETE X 5 TACOS COLORES VARIOS	23.15.12	UND	S/ 6.00					10	S/ 60.00
95	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.03.0006.0057	PEGAMENTO EN BARRA	23.15.12	UND	S/ 4.00					25	S/ 100.00
96	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.50.0012.0033	PERFORADOR CAPAXIDAD MAX 100 HOJAS	23.15.12	UND	S/ 25.00					6	S/ 150.00
97	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.60.0006.0425	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	UND	S/ 3.50					25	S/ 87.50
98	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.60.0006.0505	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	23.15.12	UND	S/ 3.50					25	S/ 87.50
99	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.60.0006.0489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	23.15.12	UND	S/ 2.00					25	S/ 50.00
100	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.50.0020.0007	SACAGRAPAS	23.15.12	UND	S/ 3.50					6	S/ 21.00
101	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.06.0010.0168	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRA OFICIO X 50 UNIDADES	23.15.12	UND	S/ 12.00					10	S/ 120.00
102	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	49.51.0011.0157	TIJERA	23.15.12	UND	S/ 6.00					6	S/ 36.00
103	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	71.72.0000.5002	PAPEL BOND PARA FOTOCOPIA TAMAÑO A4 75 GRAMOS X 500 HOJAS	23.15.12	UND	S/ 12.00					100	S/ 1.200.00
104	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	13.30.0012.0047	DESINFECTANTE UMPADOR AROMATICO X 1 GALON	23.15.31		S/ 19.00					3	S/ 57.00
105	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	13.30.0049.0051	DETERGENTE LIQUIDO LAVA VAJILLA X 1 LITRO	23.15.31	UND	S/ 7.00					2	S/ 14.00
106	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	13.30.0048.0015	DETERGENTE LIQUIDO X 1 LITRO	23.15.31	UND	S/ 9.00					2	S/ 18.00
107	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	13.50.0005.0085	ESCOBA DE CIERDA DE PLASTICO 46 CM	23.15.31	UND	S/ 12.00					2	S/ 24.00
108	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	13.50.0009.0038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	23.15.31	UND	S/ 3.00					2	S/ 6.00
109	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	13.92.0010.0026	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALVULA PARA DISPENSAR X 1 L	23.15.31	UND	S/ 9.00					25	S/ 225.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 53

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
110	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	13.50.0014.0197	JUEGO DE TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 CM + MANEJO DE ALUMINIO)	23.15.31	UND	S/ 25.00					10	S/ 250.00
111	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	13.30.0024.0078	LEJIA (HPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	23.15.31	UND	S/ 24.00					10	S/ 240.00
112	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	13.30.0027.0011	LIMPIA VIDRIOS X 650 ML	23.15.31	UND	S/ 7.00					10	S/ 70.00
113	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	13.30.0012.0090	LIMPIADOR QUITABARRO X 1 GALON	23.15.31	UND	S/ 22.00					25	S/ 550.00
114	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	13.50.0021.0134	PAÑO DE MICROFIBRA 32 CM X 38 CM APROX	23.15.31	UND	S/ 9.00					50	S/ 250.00
115	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	13.92.0012.0054	PAPEL HIGIENICO ROLLO PERSONAL X 30 METROS X 4 ROLLOS	23.15.31	UND	S/ 4.00					10	S/ 40.00
116	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	13.92.0016.0332	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m PAQUETE X 4 ROLLOS	23.15.31	UND	S/ 12.00					50	S/ 600.00
117	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	13.50.0013.0096	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	23.15.31	UND	S/ 6.00					10	S/ 60.00
118	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	13.50.0037.0002	TOALLA DE MANO	23.15.31	UND	S/ 10.00					25	S/ 250.00
119	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	89.96.0002.0191	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA COLOR BLANCO BORDADO	23.16.14	UND	S/ 65.00					30	S/ 1.950.00
120	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	89.96.0007.0318	CHALECO DE DRIL UNISEX	23.16.14	UND	S/ 60.00					15	S/ 900.00
121	31/10/2023	006	ALA JEQUETEPEQUE	89.44.0002.0065	GORRO DE DRIL TALLA ESTANDAR	23.16.14	UND	S/ 15.00					30	S/ 450.00
122	31-10-2023	9	ALA CRISNEJAS	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	23.26.12	SERVICIO	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00
123	31/10/2023	8	ALA CASMA HUARMEY	21.01.0001.0963	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES TECNICAS Y OPERATIVAS	23.29.11	SERVICIO	S/ 6,000.00					1	S/ 6,000.00
124	31/10/2023	005	ST CRHC CAPLINA LOCUMBA	071100389384	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACIÓN DE ACCIONES DE IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE GESTIÓN INTEGRAL DEL ACUÍFERO CAPLINA - SECTOR LA YANAJA LOS PALOS	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/ 4,000.00					2	S/ 8,000.00
							TOTAL	S/ 55,713.60	3	S/ 45,000.00	3	S/ 45,000.00	105	S/ 280,648.99